2020年人文社会发展学院立项教育教学改革
                                                   
	序号
	项目/教材名称
	项目主持人/主编
	项目参与人/参编（按照排序填写）

	
	
	姓名
	（1）
	（2）
	（3）
	（4）
	（5）
	（6）
	（7）

	1
	情境教学法在社会工作专业教学中的应用研究
	王蒙
	邢成举
	海莉娟
	石蕊
	孙新华
	辛玖岭
	
	

	2
	“公共政策学”全英文教学模式与课 程考核方式探索
	梁运娟
	赵丹
	郭占锋
	王华
	徐思远
	
	
	

	3
	线上线下混合教学模式在定量分析类课程中的应用
	海莉娟
	朱建春
	高海珍
	曾凡木
	王蒙
	
	
	

	4
	基于虚拟仿真技术的大学生创新创业实践教育体系探究
	王娜
	王倩
	苏燕平
	王凌云
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]                                                           
